S

MENZINGEN

Erfolgsliste Aktivriege 2015

Moréanen Cup Menzingen

Regionalmeisterschaft Stammheim

Schauffhauser Kantonales Turnfest Dorflingen

Starkeklasse 3.

Gerat:

Boden 1. Runde
2. Runde

Schaukelring 1. Runde
2. Runde

Gerat:

Boden

Schaukelring
Steinstossen
Steinheben

Schleuderball

Gerat:

Boden
Schaukelringe
Steinstossen
Steinheben
Schleuderball

Einzelausfuihrung max 4
3.525
3.5

3.45
3.525

Einzelausfiihrung max 4

3.575
3.425

Einzelausfiihrung max 4

3.6
3.425

http://www.stvmenzingen.ch

Synchronitat max 3
2.575
2.65

2.55
2.7

Synchronitat max 3

2.675
2.625

Synchronitat max 3

2.675
2.7

Aktivriege

e

—
Turnverein STV Menzingen ’I,fs’;"

Gestalltung max 3
2.8
2.9

3
3

Gestalltung max 3

2.85
2.85

Gestalltung max 3

2.75
2.7

Abzlge Note Rang wvon Total Teilnehmer
0.08 8.82 Rang 8 won 17 Teilnehmer
0.01 9.04
0.17 8.83 Rang 6 won 17 Teilehmer
0.07 9.16

Abzige Note Rang wvon Total Teilnehmer
0.03 9.07 Rang 2 won 5 Teilehmer
0.07 8.83 Rang 5 wvon 16 Teilehmer

8.09 Rang 16 von 18 Teilehmer
9.25 ausser konkurenz
10.00 Rang 3 von 43 Teilehmer

Abzige Note Rang von Total Teilnehmer
0.02 9.01
0.04 8.79

9.37
10.00
9.42

Total 27.52 7. Rang von 57 Teilnehemer

(Total in Abhangigkeit von Anz. Turner pro Wettkampfteil)



